
ごま団子30ｇ冷凍ほか１９２件 令和３年６月１８日 一般競争

落札業者名 落札金額 納期

糧食（短期）の入札結果

第３２５会計隊倶知安派遣隊

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

３．６．３０～３．７．２９

落札業者名 法人番号

（有）赤八巻 8430002045265

㈱くみあい食品 3430001049924

㈱丸則佐々木商店 2190001000292

(株)あおやま商店 5430001077709

㈱トワニ　小樽営業所 3430001023565

（有）コーワ食品 5430002054335

㈲鈴井園茶舗 2370002011700

上ヶ島ミート㈱ 5430001001858

（株）富士食品 7430001021276

北海道酒類販売（株）倶知安支店 3430001022138

一般財団法人 防衛弘済会倶知安 1011105000271

坂商事（株） 6430001006575

（有）佐々木食品工業 3430002057001

北海道給食資材（株） 8430001021878

（有）カネヒメ雅水産 8430002037337

西山製麺㈱ 3430001012519



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1LX0BCC007000

1GG41D00016 3.6.30 3.7.29

3.6.17

倶知安

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊倶知安駐屯地

              第３２５会計隊倶知安派遣隊長  寺内　宏

分任物品管理官

倶知安駐屯地業務隊長　殿

  1

1LX0BCC007000-B944000

（公印省略）

0001 ごま団子　30g　冷凍 O-ｷｮｳﾂｳ 1袋30個　1個30g　日本食研製品同等品
     20.00 BG     1,050.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0002 もち麦ごはんの素 A-aｷｮｳﾂｳ 1袋1kg入り　炊き上がり重約3倍
      8.00 BG       660.00 坂商事株式会社

0003 ゆでうどん A-b1 1個230g 納品後2日以上賞味期限があるもの
    110.00 EA        78.40 西山製麺株式会社

0004 むしラーメン A-bｷｮｳﾂｳ 18番～20番　西山製麺製品同等品
     25.00 KG       380.60 西山製麺株式会社

0005 クルトン A-aｷｮｳﾂｳ 1袋200ｇ入り　5mmさいの目
      1.00 BG       400.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0006 パリジャンバケット A-cｷｮｳﾂｳ 1本　冷凍品
     13.00 PC       298.00 坂商事株式会社

0007 冷たいカップうどん ｿｳｺﾞｳ-1 1個約100g程度　タレ、のり付き
    302.00 EA       118.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0008 冷凍稲庭風うどん A-bｷｮｳﾂｳ 1個250ｇ
    440.00 EA        58.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0009 香味野菜焼ミックス Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kg入り　にんにく、ねぎ、にんじん
使用

      1.00 BG     1,530.00 坂商事株式会社

0010 パン粉焼ミックス（ﾁｰｽﾞ＆ﾊｰﾌﾞ） Qｰｷｮｳﾂｳ 1袋1kg入り　日本食研製品同等品
      4.00 BG     1,600.00 坂商事株式会社

0011 唐揚粉 Q-ｷｮｳﾂｳ から揚げの素№1
      2.00 KG     1,750.00 坂商事株式会社

0012 冷凍クロワッサン（25ｇ） A-cｷｮｳﾂｳ 1箱200個入り　1個25g
      1.00 CA     7,000.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0013 じゃがいも B-a2
    377.00 KG       330.00 株式会社あおやま商店

0014 さつまいも B-a1
     26.00 KG       780.00 株式会社あおやま商店

0015 つぶあん D-3
      3.00 KG       369.00 有限会社コーワ食品

0016 焼豆腐 D-12
      8.00 KG       600.00 有限会社佐々木食品工

業

0017 かぼちゃ F-17
     62.00 KG       480.00 株式会社あおやま商店

0018 みずな F-27
     15.00 KG       790.00 株式会社あおやま商店

0019 こまつな F-34
    162.00 KG       790.00 株式会社あおやま商店

0020 しその葉 F-36
    590.00 SH         5.00 株式会社あおやま商店

0021 かいわれだいこん F-44
      2.00 KG       690.00 株式会社あおやま商店

0022 チンゲンサイ F-56
      7.00 KG       650.00 株式会社あおやま商店

0023 トマト F-62
    105.00 KG       680.00 株式会社あおやま商店

0024 ミニトマト F-63
     11.00 KG       980.00 株式会社あおやま商店

0025 にら F-70
     11.00 KG     1,050.00 株式会社あおやま商店



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00016

3.6.17

受領Ⅰ,品質・包装・数量

1LX0BCC007000

3.6.30 3.7.29

倶知安

  2

1LX0BCC007000-B944000

にんじん F-71
    180.000026       270.00KG 株式会社あおやま商店

小ねぎ F-77
      1.000027     1,350.00KG 株式会社あおやま商店

パセリ F-80
      0.300028     1,750.00KG 株式会社あおやま商店

ピーマン F-82
     56.000029       840.00KG 株式会社あおやま商店

赤ピーマン F-83
     10.000030       780.00KG 株式会社あおやま商店

ブロッコリー F-86
     34.000031       780.00KG 株式会社あおやま商店

ほうれんそう F-88
     23.000032       880.00KG 株式会社あおやま商店

みつば F-90
      6.000033       950.00KG 株式会社あおやま商店

サニ－レタス F-100
     32.000034       870.00KG 株式会社あおやま商店

冷凍きざみオクラ F-15
     37.000035       319.00KG 株式会社くみあい食品

天ぷら素材オクラ ｿｳｺﾞｳ-1 1袋1㎏入り　味付き　冷凍品　日本食研
製品同等品

      6.000036     1,430.00BG 坂商事株式会社

キャベツ F-23
    429.000037       265.00KG 株式会社あおやま商店

紫キャベツ F-25 1玉500g以上
      5.000038       380.00KG 株式会社あおやま商店

きゅうり F-26
    145.000039       550.00KG 株式会社あおやま商店

洗いごぼう F-29
     20.000040       950.00KG 株式会社あおやま商店

根しょうが F-38
      6.300041       580.00KG 株式会社あおやま商店

ズッキーニ F-ｷｮｳﾂｳ 1本200ｇ程度
     11.000042     1,200.00KG 株式会社あおやま商店

セロリー F-42
      2.000043       490.00KG 株式会社あおやま商店

だいこん F-45
    261.000044       190.00KG 株式会社あおやま商店

たまねぎ F-54
    439.000045       175.00KG 株式会社あおやま商店

赤たまねぎ F-55
      4.000046       380.00KG 株式会社あおやま商店

クリームコーン缶 F-60
      2.000047       590.00CN 株式会社トワニ　小樽

営業所

なす F-66
     34.000048       760.00KG 株式会社あおやま商店

にんにく F-73
      3.400049       480.00KG 株式会社あおやま商店

長ねぎ F-76
     32.000050       760.00KG 株式会社あおやま商店

はくさい F-78
    159.000051       255.00KG 株式会社あおやま商店

黄ピーマン F-84
      8.000052       780.00KG 株式会社あおやま商店

レタス F-97
     87.000053       540.00KG 株式会社あおやま商店

れんこん水煮スライス F-104
      2.000054       500.00BG 坂商事株式会社



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00016

3.6.17

受領Ⅰ,品質・包装・数量

1LX0BCC007000

3.6.30 3.7.29

倶知安

  3

1LX0BCC007000-B944000

れんこん水煮 F-103
      2.000055       740.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

ささがき生ごぼう F-31 通常１kg袋。500g袋でも納入可能であるこ
と。

      9.000056       780.00KG 株式会社あおやま商店

金平ごぼう F-33
      8.000057       459.00KG 株式会社くみあい食品

ごぼうサラダ F-32
     10.000058       579.00KG 株式会社くみあい食品

彩り野菜ミックス500g F-ｷｮｳﾂｳ 1袋500g入り　日本食研製品同等品
     15.000059       530.00BG 坂商事株式会社

野沢菜漬 ｿｳｺﾞｳ-6
      1.000060     1,750.00KG 株式会社くみあい食品

オニオンソテー ｿｳｺﾞｳ-1 玉葱をみじん切りにし、食物油を使用し
て、生玉葱が重量で50％になるまで炒めた物

      2.000061       550.00KG 株式会社トワニ　小樽
営業所

ソテードオニオンベース ｿｳｺﾞｳ-1 S＆B食品製品同等品
      1.000062     2,200.00KG 有限会社コーワ食品

キャベツメンチカツ40g ｿｳｺﾞｳ-1 1袋20個入り　1個40g
     39.000063       515.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

オレンジ G-12
     22.000064       430.00KG 株式会社あおやま商店

オレンジマーマレード(瓶） Q-ｷｮｳﾂｳ 1個880瓶入り
      8.000065       300.00EA 株式会社トワニ　小樽

営業所

キウイフルーツ G-14 完熟
    300.000066       120.00EA 株式会社あおやま商店

すいか G-21
    121.000067       398.00KG 株式会社あおやま商店

パインアップル G-26
     85.000068       310.00KG 株式会社あおやま商店

バナナ G-32 台湾又はフィリピン産
     70.000069       298.00KG 株式会社あおやま商店

レモン G-48b
      6.000070       530.00KG 株式会社あおやま商店

グレープフルーツルビー G-17
     52.000071       350.00KG 株式会社あおやま商店

赤肉ネットメロン G-39 道産
     65.000072       690.00KG 株式会社あおやま商店

マンゴープリン（ｶｯﾄﾀｲﾌﾟ） O-ｷｮｳﾂｳ 冷凍品
     10.000073       885.00KG 有限会社コーワ食品

リモーネグラニータ Oｰｷｮｳﾂｳ 1本1L
      7.000074       500.00PC 坂商事株式会社

えのきだけ H-1
      8.000075       470.00KG 株式会社あおやま商店

ぶなしめじ H-8
     12.000076       860.00KG 株式会社あおやま商店

マッシュルーム水煮缶 H-18 1缶固形量450g
      3.000077       350.00CN 株式会社トワニ　小樽

営業所

生しいたけ H-5
      2.000078     1,580.00KG 株式会社あおやま商店

ところてん I-ｷｮｳﾂｳ 衛生的な容器に入れたもの たれなし
     40.000079       682.00KG 有限会社コーワ食品

味付もずく I-14
      5.000080       680.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

乾燥細ぎりくきわかめ I-ｷｮｳﾂｳ 1袋100g
      3.000081     1,150.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

赤魚切り身（120g） J-aｷｮｳﾂｳ 1枚120g　めぬけ、きちじのいずれかと
する

    500.000082        88.00SH 有限会社赤八巻

ちりめんじゃこ J-ｷｮｳﾂｳ 乾燥品
      2.000083     2,379.00KG 株式会社くみあい食品



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00016

3.6.17

受領Ⅰ,品質・包装・数量

1LX0BCC007000

3.6.30 3.7.29

倶知安

  4

1LX0BCC007000-B944000

しらす干し J-a7 500g単位で納品可能なこと
      5.000084     1,380.00KG 株式会社くみあい食品

うなぎ長蒲焼50尾サイズ無頭 ｿｳｺﾞｳ-1 1箱50尾入り　50尾サイズ　1尾約200g　
冷凍品

      3.000085    29,799.00CA 株式会社くみあい食品

さわら切身 J-ｷｮｳﾂｳ 1枚120g程度
    250.000086       105.00SH 有限会社カネヒメ雅水

産

さんまドレス J-a39
    250.000087       140.00EA 有限会社カネヒメ雅水

産

ナイルパーチ切身 J-ｷｮｳﾂｳ 1枚120g程度
    130.000088       105.00SH 有限会社カネヒメ雅水

産

もみじこ J-a45
      4.000089     1,609.00KG 株式会社くみあい食品

辛子明太子 J-46
      2.000090     1,750.00KG 株式会社くみあい食品

たら切身 J-a43
    530.000091        82.00SH 有限会社カネヒメ雅水

産

鱈フィーレ J-ｷｮｳﾂｳ 1枚140g程度　冷凍品
    130.000092        88.00SH 有限会社赤八巻

冷凍あさりむき身 J-b2
     17.000093       527.00KG 株式会社くみあい食品

フレークかにかまぼこ J-f3 冷凍品
      4.000094       820.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

カリブかにかまぼこ J-f4
      2.000095       662.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

チャンクかにかまぼこ J-f2
      7.000096     1,035.00KG 株式会社くみあい食品

赤魚粕漬切身 J-a5
    370.000097       114.00SH 有限会社赤八巻

あじ切身 J-aｷｮｳﾂｳ 1枚120g
    380.000098       108.00SH 有限会社赤八巻

かつお（切り身） J-aｷｮｳﾂｳ 1枚110g以上
    630.000099       160.00SH 有限会社赤八巻

さばフィーレ J-a33
    780.000100        71.90SH 株式会社くみあい食品

パスタベースたらこ ｿｳｺﾞｳ-1 1袋240g
      3.000101       720.00BG 有限会社コーワ食品

ほっけフィーレ J-a56 うろこ除去（ある程度）
    130.000102       110.00SH 有限会社カネヒメ雅水

産

ロールいか J-ｷｮｳﾂｳ 紫いかの皮を除去　厚さ7mm以内
      5.000103       672.00KG 株式会社くみあい食品

シーフードミックス J-e3 グレースを含めないNET重量
      7.000104       915.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

中華くらげ J-e2
      7.000105       707.00KG 株式会社くみあい食品

天ぷら用オーシャンキングの極 ｿｳｺﾞｳ-1 1袋30本入り　1本30g
      4.000106     1,100.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

あじフライ J-ｷｮｳﾂｳ 1個60g　冷凍
    500.000107        20.00EA 株式会社トワニ　小樽

営業所

牛もも肉角切 K-a8
     21.000108     1,000.00KG 上ヶ島ミート株式会社

牛ひき肉 K-a10
     15.000109     1,045.00KG 上ヶ島ミート株式会社

豚かたローススライス K-b2
     11.000110       730.00KG 上ヶ島ミート株式会社

豚かたロースシャブシャブ用 K-b4
     10.000111       760.00KG 上ヶ島ミート株式会社

豚背ロースカット K-bｷｮｳﾂｳ 1枚110ｇにカット
    300.000112        93.00SH 上ヶ島ミート株式会社



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00016

3.6.17

受領Ⅰ,品質・包装・数量

1LX0BCC007000

3.6.30 3.7.29

倶知安

  5

1LX0BCC007000-B944000

豚背ローススライス k-bｷｮｳﾂｳ 3mmスライス　1枚40g程度　脂身1cm以
下

     66.000113       780.00KG 上ヶ島ミート株式会社

豚ばら肉スライス K-b8
     15.000114       880.00KG 上ヶ島ミート株式会社

豚ばらスライス(5mm） K-bｷｮｳﾂｳ 厚さ5mm　1枚30g
     25.000115       830.00KG 上ヶ島ミート株式会社

豚もも肉スライス（5ｍｍ） K-bｷｮｳﾂｳ もも肉スライス厚さ５mm
      6.000116       700.00KG 上ヶ島ミート株式会社

豚もも肉スライス K-b10
     81.000117       695.00KG 上ヶ島ミート株式会社

豚もも肉シャブシャブ用 K-bｷｮｳﾂｳ 2mmスライス　部位は内もも
     22.000118       750.00KG 上ヶ島ミート株式会社

豚もも肉角切 K-b11 2cm角
     24.000119       770.00KG 上ヶ島ミート株式会社

ロースハム K-e3 500g単位で納品できること　賞味期限が納
品日から5日以上あるもの

     14.000120     1,580.00KG 上ヶ島ミート株式会社

ロースハムスライス K-e4 500g単位で納品できること
      8.000121       970.00KG 上ヶ島ミート株式会社

豚ベーコンスライス K-e8 500g単位で納品可能なこと
     36.000122       950.00KG 上ヶ島ミート株式会社

粗挽ウィンナーソーセージ K-e10 着色なし
     28.000123       590.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

ソフトサラミソーセージ K-ｷｮｳﾂｳ 2mmスライス　真空包装
      1.000124     1,650.00KG 上ヶ島ミート株式会社

鶏むね肉 K-d4
    142.000125       384.00KG 北海道酒類販売株式会

社倶知安支店

鶏もも肉 K-d6 国外産可
    132.000126       340.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

鶏ひき肉 K-d11
     25.000127       425.00KG 上ヶ島ミート株式会社

鶏レバー K-dｷｮｳﾂｳ 冷凍品
      8.000128       340.00KG 上ヶ島ミート株式会社

サイコロステーキ K-aｷｮｳﾂｳ 1袋2kg入り　牛肉使用
      8.000129     2,450.00BG 上ヶ島ミート株式会社

合びき肉 K-a11
      4.000130       950.00KG 上ヶ島ミート株式会社

ミニチキン（レモンハーブ） ｿｳｺﾞｳ-1 1袋30個入り　1個約24g　味の素製品同
等品

     15.000131       622.00BG 北海道酒類販売株式会
社倶知安支店

鶏卵 L-1 10kg未満の時は専用容器使用
    103.000132       365.00KG 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

とろっとたまご洋風 ｿｳｺﾞｳ-1 1袋500g
     70.000133       550.00BG 有限会社コーワ食品

オムハット50R ｿｳｺﾞｳ-1 1袋10枚入り　1枚50g　冷凍品　円形直
径役18cm

     13.000134       600.00BG 株式会社トワニ　小樽
営業所

エスプーマベース Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋400g　キューピー製品同等品
     11.000135       560.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

とろっとまるオムレツ L-ｷｮｳﾂｳ 1個50g　冷凍品
    260.000136        48.00EA 株式会社トワニ　小樽

営業所

カルボナーラソース Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kg
     13.000137       819.00BG 有限会社鈴井園茶舗

練乳 Q-ｷｮｳﾂｳ 1本200g入り
      9.000138       200.00PC 有限会社コーワ食品

粉チーズ M-23
     14.000139       320.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

ピザ用溶けるチーズ M-26 1kg袋入り
     25.000140       809.00KG 株式会社くみあい食品

アイスクリーム（ミルク） M-27 1個140ml　バニラ　アイスカップ
    250.000141       100.00EA 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00016

3.6.17

受領Ⅰ,品質・包装・数量

1LX0BCC007000

3.6.30 3.7.29

倶知安

  6

1LX0BCC007000-B944000

ムニエルオイル700g Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋700g　日本食研製品同等品
      1.000142     1,730.00BG 坂商事株式会社

サワラのバジルオイル焼 Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋700g　日本食研製品同等品
      1.000143     1,780.00BG 坂商事株式会社

明太子ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ 1Lボトル
      1.000144       855.00PC 有限会社コーワ食品

シュー皮 O-ｷｮｳﾂｳ 1袋70個入り
      3.000145     1,920.00BG 坂商事株式会社

星型杏仁豆腐ﾐｯｸｽ O-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kg　固形量650g　白(約65個)ｵﾚﾝｼﾞ
（約45個）

      8.000146       730.00BG 北海道給食資材株式会
社

杏仁豆腐ミックス500g 1袋500g　日本食研製品同等品
      8.000147     1,380.00BG 坂商事株式会社

チョコレートソース O-ｷｮｳﾂｳ 1個内容量623g
      2.000148       560.00EA 株式会社トワニ　小樽

営業所

昆布茶 P-ｷｮｳﾂｳ 1袋70g入り
      4.000149       350.00BG 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

クエン酸コンク P-ｷｮｳﾂｳ 1本900ml　レモンライム味
      2.000150     1,000.00PC 坂商事株式会社

カルピス P-ｷｮｳﾂｳ 1本1L　原液
      8.000151       695.00PC 坂商事株式会社

カルピスブルーベリー P-ｷｮｳﾂｳ 1本1L
     22.000152       695.00PC 坂商事株式会社

卓上タバスコ Q-a83 1個60g
      3.000153       205.00EA 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

卓上ラー油 Q-a7
     10.000154       115.00EA 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

あらびき粒入りマスタード Q-b2
     24.000155       405.00EA 株式会社トワニ　小樽

営業所

卓上さんしょう Q-ｷｮｳﾂｳ 1個18g程度
      5.000156       325.00EA 有限会社コーワ食品

テンメンジャン Q-ｷｮｳﾂｳ 100ｇ程度入り
      2.000157       270.00EA 有限会社コーワ食品

シャキシャキ野菜炒めオイル700g Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋700g袋　日本食研製品同等品
      5.000158     1,890.00BG 坂商事株式会社

コチュジャン Q-a6 1個　1kg入り
      2.000159       840.00EA 株式会社トワニ　小樽

営業所

食研つゆ Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1L　4倍濃縮
      1.000160       770.00PC 坂商事株式会社

トマトソース Q-a40
      5.000161       360.00BG 有限会社コーワ食品

ゆずドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ 1Lプラボトル　ノンオイルタイプ
      2.000162       870.00PC 有限会社コーワ食品

韓国風サラダの素チョレギ Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1Lペット　エバラ食品製品同等品
      2.000163       570.00PC 坂商事株式会社

カレーうどんの素1kg Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kg入り　粉状　日本食研製品同等品
      7.000164     2,400.00BG 坂商事株式会社

卓上七味唐辛子 Q-bｷｮｳﾂｳ 1個18g程度瓶入り
      6.000165        98.00EA 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

オタフクお好み焼きソース Q-ｷｮｳﾂｳ 1個1200gペットボトル
      2.000166       558.00EA 有限会社コーワ食品

粉末焼きそばソース Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋35g×2個入り
     45.000167        97.00BG 北海道酒類販売株式会

社倶知安支店

大根おろしソース Q-ｷｮｳﾂｳ 1本2kg入り
      3.000168     2,400.00PC 坂商事株式会社

佃煮のたれ1kg Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kg入り　日本食研製品同等品
      1.000169       750.00BG 坂商事株式会社

黒酢あん1.2㎏ Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1.2kgペット　純玄米黒酢　日本食研
製品同等品

      4.000170       990.00PC 坂商事株式会社



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00016

3.6.17

受領Ⅰ,品質・包装・数量

1LX0BCC007000

3.6.30 3.7.29

倶知安

  7

1LX0BCC007000-B944000

うなぎのたれスペシャル Q-ｷｮｳﾂｳ 1本2kgペット
      2.000171     1,680.00PC 坂商事株式会社

山賊焼のタレ Q-ｷｮｳﾂｳ 1本2kg　日本食研製品同等品
      1.000172     1,770.00PC 坂商事株式会社

焼き鳥のたれ　艶 Q-ｷｮｳﾂｳ 1本2kg入り　日本食研製品同等品
      2.000173     1,780.00PC 坂商事株式会社

塩味焼肉のたれ Q-ｷｮｳﾂｳ 2Lプラボトル入り
      1.000174     1,470.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

回鍋肉の素 Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1000g程度入り
      3.000175       860.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

ねぎ塩だれ炭火風(1.8kg） Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1.8kg　日本食研製品同等品
      2.000176     1,570.00PC 坂商事株式会社

味噌焼のたれ炭火風 Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kg　日本食研製品同等品
      4.000177     1,260.00BG 坂商事株式会社

五目釜めしの素 Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kg　アルミパウチ
      4.000178       880.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

コーンポタージュの素 Q-a63 粉末状
      3.000179     1,380.00KG 株式会社富士食品

ポテトサラダ(1kg） ｿｳｺﾞｳ-2 1袋1kg入り
     32.000180       258.00BG 株式会社くみあい食品

肉だんご ｷｮｳﾂｳ-1 1個15ｇ程度　　煮物用　冷凍品
     33.000181       289.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

食研中華 麻婆豆腐の素 Q-a32 1本1kg　花椒使用
      1.000182     1,650.00PC 坂商事株式会社

春巻 ｿｳｺﾞｳ-1 1個50ｇ程度　冷凍
    130.000183        20.00EA 株式会社トワニ　小樽

営業所

肉焼売（国産肉使用） ｿｳｺﾞｳ-1 1個27g　国産豚肉使用　味の素製品同等
品

    230.000184        16.00EA 北海道酒類販売株式会
社倶知安支店

中華焼売28g 1個28g　冷凍品
    900.000185        18.00EA 株式会社くみあい食品

直火こんがりハンバーグ30g ｿｳｺﾞｳｰ1 1袋25個入り　1個30g　冷凍品
     30.000186       780.00BG 株式会社くみあい食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1LX0BCC007000

1GG41D00017 3.6.30 3.7.29

3.6.17

倶知安

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊倶知安駐屯地

              第３２５会計隊倶知安派遣隊長  寺内　宏

分任物品管理官

倶知安駐屯地業務隊長　殿

  8

1LX0BCC007000-B944000

（公印省略）

0001 おにぎり梅 ｿｳｺﾞｳ-4 1個100g以上　17時までに納品 消費期限
翌日0900以降

    444.00 EA        98.00 一般財団法人　防衛弘
済会倶知安

0002 おにぎり海老マヨネーズ ｿｳｺﾞｳ-4 1個100g以上　17時までに納品 消費期限
翌日0900以降

    282.00 EA        98.00 一般財団法人　防衛弘
済会倶知安

0003 おにぎリ鮭 ｿｳｺﾞｳ-4 1個100g以上　17時までに納品　消費期
限翌日0900以降

    282.00 EA        98.00 一般財団法人　防衛弘
済会倶知安

0004 おにぎり昆布 ｿｳｺﾞｳ-4 1個100g以上　17時までに納品　消費期
限翌日0900以降

    283.00 EA        98.00 一般財団法人　防衛弘
済会倶知安

0005 おにぎりツナマヨネーズ ｿｳｺﾞｳ-4 1個100g以上　17時までに納品　消費期
限翌日0900以降

    141.00 EA        98.00 一般財団法人　防衛弘
済会倶知安

0006 弁当Ａ ｿｳｺﾞｳ-4 仕様書のとおり
    157.00 EA       380.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1LX0BCC007000

1GG41D00020 3.6.30 3.7.29

3.6.17

倶知安

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊倶知安駐屯地

              第３２５会計隊倶知安派遣隊長  寺内　宏

分任物品管理官

倶知安駐屯地業務隊長　殿

  9

1LX0BCC007000-B944000

（公印省略）

0001 精白米 A-a13 令和2年度 ななつぼし･おぼろづき 混納不
可 納品時品名提出 北海道産　１等級米

    500.00 KG       315.00 株式会社丸則佐々木商
店

-　以　下　余　白　-


